
 

Uchwała Nr 2539 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów w roku akademickim 2023/2024  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 
Na podstawie art. 444 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 742 ze zm.), zwanej dalej Ustawą, oraz § 103 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 
Medycznego we Wrocławiu (stanowiący załącznik do uchwały Senatu nr 2349 z dnia 27 października 
2021 r.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Senatu nr 2487 z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie limitów przyjęć na I rok studiów na rok 
akademicki 2023/2024 w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu, wprowadza się następującą 
zmianę:  
 

1. § 1 ust. 1 pkt 1 tabela A otrzymuje brzmienie :  
„ 

 

tabela A  
jednolite studia magisterskie 

kierunek studiów profil kształcenia 

studia stacjonarne 
studia 

niestacjonarne 

prowadzone w 
języku polskim 

cudzoziemcy 
przyjmowani na 

podstawie art. 323  
ust. 1 pkt 3 ustawy 

prowadzone w 
języku 

angielskim 

prowadzone w 
języku polskim 

lekarski na Wydziale 
Lekarskim we 
Wrocławiu 

ogólnoakademicki  305 10 140 145 

lekarsko-
dentystyczny 

ogólnoakademicki 52 1 24 30 

farmacja ogólnoakademicki 170 1 0 30 

analityka medyczna praktyczny 90 0 0 10 

fizjoterapia ogólnoakademicki 100 2 0 40 
 

             „ 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą w rekrutacji na rok akademicki 
2023/2024. 
 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Tomasz Konopa 


